
Wydruk z 2015.11.26

Podka.2001.26.424 - Budżet Gminy Dubiecko na 2001 rok.

Wersja 2001.01.01 do ...

Podka.2001.26.424

UCHWAŁA Nr 215/XXIV/2001
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 2 marca 2001 r.

w sprawie budżetu Gminy Dubiecko na 2001 rok

(Rzeszów, dnia 20 kwietnia 2001 r.)

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", lit. "i", pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z późn. 
zm.), art. 109 ust. 1, art. 122, 128 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz art. 87a, art. 87b ust. 5b i art. 
88 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 roku o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994 roku 
Nr 49 poz. 196 z późn. zm.)

Rada Gminy Dubiecko
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2001 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały w wysokości 10.214.240 zł, w tym:

a)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w wysokości 
1.089.680zł.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2001 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały w wysokości 10.374.522 zł, w tym:

a)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w wysokości 1.089.680 
zł.

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 160.282 zł.
4. Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 473.467 zł.
5. Źródłem sfinansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 

wysokości 633.749 zł, w tym deficytu budżetu w wysokości 160.282 zł ustala się kredyt bankowy 
w kwocie 500.000 zł oraz wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 133.749 zł.

6. Przychody związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach w wysokości 633.749 zł, w tym deficytu budżetu w wysokości 160.282 zł oraz 
rozchody związane ze spłatą kredytów i pożyczek określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 87.560 zł.

§ 3. Ustala się plan przychodów środków specjalnych jednostek budżetowych w wysokości 
45.408 zł i wydatków w wysokości 45.408 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan przychodów funduszy celowych tj. Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska w wysokości 2.350zł i wydatków w wysokości 9.137 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 60.140,- zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego programu profilaktyki i 
przeciwdziałania alkoholizmowi na 2001 rok na kwotę 60.140,- zł.

§ 6. Ustala się dotacje dla instytucji kultury w wysokości 189.567zł, w tym:
-   dla Gminnego Ośrodka Kultury   - 91.923zł

Strona 1 z 3Budżet Gminy Dubiecko na 2001 rok. - Podka.2001.26.424

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543863626_641000955&...



-   dla Gminnej Biblioteki Publicznej   - 97.644zł

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy na realizację zadań własnych Gminy przez inne 
podmioty w wysokości 12.000,- zł, w tym:

-   dla Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy w Dubiecku na prowadzenie działalności 
sportowej dla młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi  - 10.000zł

-   dla Gminy Miejskiej Przemyśl na realizację zadań polegających na przyjmowaniu osób 
nadużywających alkoholu z Gminy Dubiecko przez Izbę Wytrzeźwień   - 2.000zł

§ 8. Upoważnia się Zarząd Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej.

§ 9. Upoważnia się Zarząd Gminy do zaciągania długu związanego z finansowaniem 
wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 500.000zł i spłat rat 
kredytów i pożyczek w wysokości 473.467zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2001 
roku i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY DUBIECKO NA 2001 ROK

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 2

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2001 ROK

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 3

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 4

PRZYCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM WYDATKÓW NIE MAJĄCYCH POKRYCIA W 
PLANOWANYCH DOCHODACH ORAZ ROZCHODY ZWIĄZANE ZE SPŁATĄ RAT POŻYCZEK I 

KREDYTÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 5

PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 6

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

Strona 2 z 3Budżet Gminy Dubiecko na 2001 rok. - Podka.2001.26.424

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543863626_641000955&...



grafika

Strona 3 z 3Budżet Gminy Dubiecko na 2001 rok. - Podka.2001.26.424

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543863626_641000955&...


